
Salone  e  Saletta ad uso ufficio

Capienza 99 persone 

Attività polifunzionali  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Presenti servizi  igienici per  persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Moretta 55 bis



Salone  e  Saletta ad uso ufficio

Capienza 99 persone 

Attività polifunzionali  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Non presenti servizi  igienici per  persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Moretta 57a



Salone al piano seminterrato

Capienza 75 persone 

Attività polifunzionali  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Non presenti servizi  igienici per  persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Millio 20 – sala A



Salone al piano seminterrato

Capienza 37 persone 

Attività polifunzionali  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Non presenti servizi  igienici per  persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Millio 20 – sala B



Salone al piano terra

Capienza 49 persone 

Attività polifunzionali  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Non presenti servizi  igienici per  persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Millio 20 – sala C



Salone al piano terra

Capienza 22 persone 

Attività polifunzionali  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Non presenti servizi  igienici per  persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Millio 20 – sala D



Salone al piano terra

Capienza 49 persone 

Attività polifunzionali  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Non presenti servizi  igienici per  persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Millio 20 – sala Congressi



Salone con ingresso da Via De Sanctis 12

Capienza 90 persone 

Attività polifunzionali  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Presenti servizi  igienici per persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via De Sanctis 12 -  salone 1



Salone con ingresso da Piazza Massaua 17b

Capienza 49 persone 

Attività polifunzionali  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Presenti servizi  igienici per persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via De Sanctis 12 -  salone 2



Salette nn. 3 4 5 6 7 8 9 con ingresso da Piazza Massaua 17b

Capienza 5 persone 

Attività di coordinemento  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Presenti servizi  igienici per persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 7,80 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via De Sanctis 12 -  salette Blocco B



Salone  

Capienza 99 persone 

Centro Incontro  

Attività polifunzionali con le seguenti disponibilità: 

Mattino: 

dal lunedì al venerdì dalle ore 11.00 alle ore 14.00; 

sabato e domenica dalle ore 8.30 alle 14.00  

Pomeriggio: 

tutti i giorni dalle ore 19.00 alle ore 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Non presenti servizi  igienici 

per persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Corso Peschiera 364



Sala Reception e 4 uffici

Capienza 5 persone 

Attività di coordinemento  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Presenti servizi  igienici per persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 7,80 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Vigone 74-80



4 uffici

Capienza 5 persone 

Attività di coordinemento  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Non presenti servizi  igienici per persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 7,80 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Monte Ortigara 95



6 uffici al piano terra

Capienza 5 persone 

Attività di coordinemento  con orario 8.30- 24.00 

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Presenti servizi  igienici per persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 7,80 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via dall'Ongaro 2d



Salone polifunzionale

Capienza 25 persone 

Spazio Anziani  

Accessibile alle  persone  diversamente abili

Presenti servizi  igienici per persone  diversamente abili

Tariffa oraria: 

€ 14,90 In autogestione. 

Sorveglianza e pulizie a carico del  concessionario

Via Osasco 80
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